ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

От  _______________  20     г.                                                                         № __
г.Вологда

О

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области от 09 июля 2020 года № 29 «О создании Комиссии по противодействию коррупции интересов в Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
 Директор
        И.В. Михельсон
УТВЕРЖДЕН
 приказом

Фонда капитального ремонта многоквартирных

 домов Вологодской области

от «   » __________ 20     года №__

(приложение 1)

Состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области

Председатель комиссии:  Михельсон Игорь Владимирович, директор Фонда

                                            капитального ремонта многоквартирных домов

                                            Вологодской области;
      Секретарь комиссии: Коновалова Светлана Николаевна, специалист по

                                            кадрам отдела правовой и кадровой работы

                                            правового управления;
             Члены комиссии: Волохов Олег Юрьевич, начальник управления
                                            капитальных ремонтов многоквартирных домов,
                                            заместитель директора;

                                            Вицина Ирина Михайловна, начальник отдела
                                            правовой и кадровой работы правового управления;

                                            Узорова Ольга Геннадьевна, начальник отдела

                                           договорной работы правового управления

О внесении изменений в приказ от             09 июля 2020 года № 29